UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:            /TB-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày        tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Thông tin người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị định  số 09/2017/NĐ-CP  ngày  09/02/2017  của  Chính  phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí các cơ quan

hành chính nhà nước, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông Thông

báo thông tin người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí như

sau:

- Họ và tên: Phạm Đình Tuấn

- Chức vụ: Trưởng Ban

- Số điện thoại: 0903.519.888

- Email: tuanpd.bqlkcn@daknong.gov.vn

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo để các tổ

chức, cá nhân có nhu cầu liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Sở TT&TT;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP (C).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:16:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hồ Sĩ Tùng<tunghs.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:27:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Mạnh Hùng<hungtm.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:46:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:46:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T15:49:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!